\9)
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего

образования «Нижегородс1.:ий государственный университет им. Н.И. Лобачевскогт>

Фонд конкурсной поддержки студентов, аспнрантов и молодых научио-педаrоrичес1\:их

работников ННГУ 11!\1. А.И.Лобачевского

07.10.2015

О рассмотрении заявок

по конкурсу

РЕШЕНИЕ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ

№ 14
г. Нижний Новгород

Рассмотрев заявки на получение грантов для участия аспирантов и магистрантов

ННГУ в научных конференциях в 2015 г., поступившие с 24.09.2015 по 07.10.2015
Конкурсная комиссия

РЕШИЛА:

1. Одобрить конкурсные заявки следующих претендентов:

Ф.И . О. Название конференции, место проведения Сроки

претендента мобильности

У Всероссийская с международным участием

Ильянов Сергей конференция для молодых ученых «Макромолекулярные 4-9 октября
Николаевич нанообъекты и полимерные нанокомпозитьш, 2015 г.

Московская область

Климов Алексей 2-я Российско -Белорусская научно-техническая 17-1 9 ноября
Витальевич конференция, г.Н.Новгород 2015 Г.

Тарасова Елена 2-я Российско-Белорусская научно -техническая 17-19 ноября
Александровна конференция, г.Н.Новгород 2015 г.

Биткина Ольга IX Международная конференция молодых ученых и 12-16 октября
Юрьевна специалистов «Оптика- 2015» , г . С.-Петербург 2015 г.

Изосимо1За Ол ьга ХIП Всероссийская молодежная школа-конференция 22-27 октября
Алексеевна "Лобачевские чтения - 2015", г. Казань 2015 г .

Председатель комиссии В.Б. Казанцев

Заl\11. председателя комиссии Б.И. Бедный

Член комиссии А.А. Мировое

Член комиссии Е.О. Половинкина

Член комиссии Л.А. Крюко13

Член комиссии Е.Н. Буланов